

277/11

# FAKTÚRA

<b>Dodávateľ</b> IČO 31718914 IČ DPHSK2020520656 DiČ 2020520656 Technické služby mesta Prešov a.s. Bajkalská 33 080 01 Prešov	<b>Číslo</b> 1042711 <b>Konšt. symbol</b> 308 <b>Zmluva-obj.číslo</b> zmluva <b>Dodací list č.</b>
<b>Účet:</b> 327572/0200 BIC: Všeobecná úverová banka, a.s., Prešov OR Okr.súdu Prešov, oddiel: Se Vložka číslo: 252/P	<b>Odberateľ</b> IČO 00327646 IČ DPH DiČ 2021225679 Mestský úrad Hlavná 2907/73  080 01 Prešov
<b>Príjemca</b> Mestský úrad Hlavná 2907/73 080 01 Prešov	Účet: 423572/0200
<b>Konečný príjemca</b>	

<b>Dodacie podmienky</b>	<b>Dátum vystavenia</b> 15.07.2011
<b>Spôsob dopravy</b>	<b>Dátum splatnosti</b> 04.08.2011
<b>Forma úhrady</b> Prevodný príkaz	<b>Dátum vz.dan.pov.</b> 15.07.2011

Fakturujeme Vám za zber, prekladku, prepravu a uloženie KO zo smetných nádob od 1.7. do 15.7.2011

Kód položky	Množstvo MJ	PCBD	Zľava	Suma bez DPH
Označenie dodávky		PCD %DPH	DPH	Suma s DPH
516	16 748,000 výv	1,617		27 081,52
I-9 jeden vývoz KUKA /110 L/ MÚ		1,94 20%	5 416,30	32 497,82
517	10 206,000 výv	5,871		59 919,43
I-10 jeden vývoz KONTAJNER /1 100 L/ MÚ		7,04 20%	11 983,89	71 903,32
<b>SPOLU BEZ DPH:</b>				87000,95
<b>SUMA NA ÚHRADU: €</b>				<b>104401,14</b>

Sadzba[%]	Základ dane	DPH	Spolu s DPH
20	87000,95	17400,19	104401,14
<b>Spolu</b>	<b>87000,95</b>	<b>17400,19</b>	<b>104401,14</b>

72 551 | 2011

Zapísané v knihe došlých faktúr  
DF 2011002335

pečiatka, podpis

Vyhotovil: Alena Tivadarová